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BREVIARIUM

JUXTA RITUM

SACRI ORDINIS PRÆDICATORUM.

Typis Societatis S. Joannis Evangelistæ,

DESCLEE et Sociorum, S. Sedis Apostolicæ Editorum, Romæ, Tornaci.

*

IN DEI FILIO SIBI DILECTIS

UNIVERSIS ET SINGULIS PRÆDICATORUM ORDINIS

PATRIBUS, FRATRIBUS AC SORORIBUS

FR. HYACINTHUS MARIA CORMIER

S. THEOLOGIÆ PROFESSOR TOTIUSQUE EJUSDEM ORDINIS

HUMILIS MAGISTER GENERALIS ET SERVUS

Salutem, et suave sonantis Ecclesiæ

vocibus vehementer affici.

PRODIT tandem in lucem novam Ordinis nostri Breviarium, diligenti cura recognitum, ad codicis
principis, probatarum editionum, pontificiorumque de
cretorum sinceram fidem exactum et nitidis characte
ribus a meritissima Societate S. Joannis Evangelistæ
nuncupata Tornaci excusum. Hanc editionem rati
sumus eo vobis fore acceptiorem, quod multa in
promptu et per modum continui præbeat, quæ prius
in ejusdem molis aut formæ voluminibus dispersa, non
sine legentium tædio immo et devotionis amittendæ
periculo, passim quærebantur.

Faciliorem inde sacrum Officium integro studio per
solvendi rationem nacti, Altissimum labiis exsulta
tionis magnificate, illam Deo sacram et dilectam
civitatem, quæ sursum est, æmulantes in terris, quæ
plena modulis in laude et canoro jubilo, Trinum Deum
Unicumque cum fervore prædicat.

ij. LITTERÆ REVERENDISSIMI MAGISTRI ORDINIS.

Valete, Nostrique ac Sociorum Nostrorum in vestris
orationibus memores estote.

Datum Romæ apud Cellam sancti Sebastiani Mar
tyris, in Vigilia Pentecostes, iv. Kalendas Junii,
Anno Domini M.DCCCC.IX., Assumptionis Nostræ sexto.

Reg. pag. 2S2.
Fr CESLAUS Ma HANSEN

Mag. Provincialis Scotiæ et Socius.

IMPRIMATUR :

Fr. ALBERTUS LEPIDI, Ord. Præd.
S. P. A. Magister.

IMPRIMATUR :
JOSEPHUS CEPPETELLI

Pati". Constant. Vices-gerens.

iv.

BULLA CLEMENTIS PAPÆ XII.

CLEMENS PAPA XII
AD PERPETUAM REI MEMORIAM

EXPONI Nobis nuper fecit dilectus filius Thronus Ripoll Magister
Generalis totius Ordinis Fratrum Prædicatorum, quod alias ema

narunt a luitis re^^^ Innocentio Papa XI. Prædecessore nostro
ad in^ta^itiam tunc hi humanis agentis Antonini Cloche ejusdem Ordinis
Hnm vfveret Magistri itidem Generalis, litteræ in simili forma Brevis,
fenoris^"qufsequftur videlicet : Innocentius PP XI Ad perpetuam rei
memoriam. Cum, sicut dilectus filius Antoninus Gloche Magister Gene
sis Ordinis Prædicatorum, Nobis nuper exponi, fecit ipse Missale,
Breviarium, Diurnum, Martyriorum, Rubricarum, Processure
Psalterium Officium beatæ Mariæ Virginis, Kalendarium perpetuum, et
reliquos Libros chorales, quibus personæ utriusque sexus dicti Ordinis
utuntur in alma Urbe nostra, prævia debita approbatione propediem
typis mandare intendat; vereatur autem, ne alii eosdem libros postea,
npc ea qua decet, sedulitate et castigatione edi curent, Nobis propterea
humiliter supplicari fecit, quatenus in præmissis opportuna providere,
et ut infra indulgere, de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur
specialem ipsi Antonino Magistro Generali gratiam facere volentes,
eumque a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti,
aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, et pœnis, a jure vel ab
homine, quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet inno
datus exsistit, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum
serie absolventes, et absolutum fore censentes, hujusmodi supplicatio
nibus inclinati : Universis, et singulis utriusque sexus Christifidelibus,
præsertim vero Typographis, librorum Impressoribus, Bibliopolis ubi
libet exsistentibus, sub excommunicationis latæ sententiæ, in nostra
vero temporali ditione commorantibus etiam quingentorum ducatorum
auri de Camera, ac amissionis typorum, et librorum omnium eidem
Cameræ applicandorum, absque aliqua declaratione incurrendis et exi
gendis pœnis, interdicimus et inhibemus, ne Missale, Breviarium,
Diurnum, Martyrologium, Rubricarium, Processionale, Psalterium,
Officium beatæ Mariæ Virginis, Kalendarium perpetuum, aliosque
Libros chorales præfatos, vel eorum aliquos, aliquamve partem posthac
in perpetuum, absque expressa, et in scriptis accepta dicti Antonini
moderni, et pro tempore exsistentis Magistri Generalis dicti Ordinis
facultate, cujus exemplum in principio, vel fine cujusque Librorum
hujusmodi impressum una cum præsentibus nostris Litteris semper
addendum erit, imprimere, aut ab aliis impressa vendere, seu venalia
habere, vel proponere quovis modo audeant, vel præsumant: Mandantes
universis, et singulis Venerabilibus Fratribus Archiepiscopis, Episco
pis, et aliis locorum Ordinariis, eorumque Vicariis in spiritualibus
generalibus, seu Officialibus, ac in Statu nostro Ecclesiastico Legatis,
Vice-Legatis, Gubernatoribus, Potestatibus, et aliis Officialibus, cæte
risque, ad quos quomodolibet spectat, et spectare poterit, ut quando, ei
quoties pro parte dicti Magistri Generalis, seu nomine dicti Ordinis